
Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Saziņā ar finanču un iekšlietu ministri

paziņoju, kā 1926. g. „Vald. Vēstn."
133. numurā izsludinātās karaspēka vaja-
dzībām mobilizējamo vai rekvizējamo
zirgu, transporta līdzekļu un to piede-
rumu cenas atstāju spēkā arī 1930. gadā.

Pamats. 1922. g. 17. marta likuma
5. pants par zirgu, ratu, ragavu un
citu transporta līdzekļu mobilizāciju

Run rekvizīciju karaspēka vajadzībām
(1922. gada ,,Valdības Vēstneša"
66. numurā).

Rīgā, 1929. g. 30. decembrī. Mi 2652/go.

L

Kara rninistris M. Vācietis.
Armijas štāba priekšnieks,

ģenerālis Kalējs.

Valdības iestāžu pazinojumi

Paziņojums JVs 216.
Zemes vērtēšanas virskonimisija paziņo,

ka savā sēdē skatīs cauri šādas atlīdzības
lietas:

1930. g. 4. februāri, pulksten 15 dienā.
Rīgā, Dzirnavu ielā JNs 31, dz. 2.

2456) Emīla Jaukuma atlīdzības lietu
par pirktām ēkām Alūksnes pilsētas
pašvaldībai piešķirtā, aph. gab.
N« 426F Alūksnes pilsētā;

2457) Anša Matuzeļa atlīdzības lietu par
celtām ēkām Jelgavas apriņķa Vir-
cavas pagasta Bomju muižas Maz-
gulbju mājās;

2458) Lizetes Ramanis atlīdzības lietu
par Madonas apriņķa Beļavas pa-
gasta Augulienas muižas saimn.

?JN° 73F celtām ēkām (Miezītenes
mājās.);

2459) Nikolaja Petrova mantības aiz-
gādnes Minnas Gudevics atlīdzības
lietu par celto ēku Tukuma apriņķa
Tukumaj)ilsētas apbūves gab.N°67F

2460) Kārļa Zrommera atlīdzības lietu
par celto ēku Madona^ apriņķa
Kraukļu pagasta Kraukļu muižas
saimniecībā JN° 40F.

Rīgā, 1929. g. 31. decembri.

. Zemes vērtēšanas virskommisijas
„ _ i priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Saļkenfelds.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1929. g. 13. decembra nolēmumu
meklē Robertu-Alfonsu Jāņa d. Mantinieku,
kas apsūdzēts ķec s. 1. 584. p. 2. pkļ. Roberts-
Alfons Mantinieks dzimis 1905. g. 1!. septembri,
Jēkabpils apriņķa Saukas pagasta piederīgs, ne-
precējies, pēc nodarbošanās ļ— strādnieks pie
elektriskiem vadiem un pēdēja laikā dzīvojis

, Viesītē, Biržu ielā „N° 26.
Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma

Roberta-Alfonsa Mantinieka tagadējā izturēšanās
vieta vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot
tuvākai policijas iestādei. Atrašanas: gadījumā
Robertu-Alfonsu Mantinieku 'apcietināt, par ko
paziņot Jelgavas apgabaltiesai.

Jelgavā, 1929. g. 23. decembrī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Stubis.

Jelgavas apgabVttf^
saskaņā ar savu 1929. g. 13. decembra nolē-
mumu, meklē Pāvilu Jāņad. Driganoviču,
kas apsūdzēts pēc s. I. '587. p. 1. d. Pāvils
Driganov.'čs dzimis 1899. g. 4. augustā, bij.
Krievijas pavalstnieks.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Pāvila Driganoviča tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas 'gadījumā Pāvilu
Driganoviču apcietināt, ieskaitot Jēkabpils
iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko pa-
ziņot Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklē-
šanas tiesnesim.

Jelgavā, 1929. g. 28. decembrī.
Priekšsēdētāja b'.edrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5., 13.

un 67. pantu un Kara ministra 1929". g.
30. novembra rīkojumu M"° 387/A. K., uz
iesaukšanu jāierodas: a) 1908. g no 1. aprīļa
līdz 31. decembrim ieskaitot dzimušiem
pilsoņiem un tiem agrākos gados dzimušiem
pilsoņiem, kas ievesti 1930. g. iesaukšanas
sarakstos, b) personām, kas nav sasnie-
gušas iesaukšanas vecumu, bet vēlas iestā-
ties kara dienestā brivprātīgi karaklau-
sības likuma 75. un 76. p. paredzētā
kārtībā, un c) personām, kas kaut kādu
iemeslu dēļ nav ievestas iesaukšanas sa-
rakstos, bet kurām pienākas izpildīt kara-
klausību.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Rīgas
kara apriņķī dzīvojošiem augšminētiem,
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas zemāk
minētās vietās sekošā kārtībā:

I) Rīgā, Kazaku ielā JV° 3-.
A) Rīgā dzīvojošiem pilsoņiem, kas

ievesti Rīgas pilsētas valdes darba nodaļas
(Torņa ielā Ne 4) iesaukšanas sarakstos:

1) Reģistrētiem no N°.N° 1—100 ieskaitot
1930.g. 1. februārī, pikts. 9 un reģistrētiem

no NbMe 101—200 ieskaitot ^ 1930. g.
1. februārī, pīkst. 11,30.

2) Reģistrētiem no MJMe 201—300 ieskai-
tot 1930. g. 3. februārī, pīkst. 9 un reģistrē-
tiem no jvfojvfo 301—400 ieskaitot 1930. g.
3. februārī, pīkst. 11,30.

3) Reģistrētiem no N2N2 401—500 ieskai-
tot 1930. g. 4. februārī, pīkst. 9 un reģi-
strētiem no JN2JM2 501—600 ieskaitot 1930. g.
4. februārī, pīkst. 11,30.

4) Reģistrētiem no N2JN2 601—700 ieskai-
tot 1930. g. 5. februārī, pīkst. 9 un reģistrē-
tiem no JM2JV2 701—800 1930. g. 5. februārī,
pīkst. 11,30.

5) Reģistrētiem no JVeJV»801—900 ieskai-
tot 1930. g. 6. februāri, pīkst. 9 un reģistrē-
tu m no JNcJV» 901—1000 ieskaitot un
reģistrētiem no NvN° 2201—2300 ieskaitot
1930. g. 6. februāri, pīkst. 11,30.

6) Reģistrētiem no N°N° 1001—1100
ieskaitot,' reģistrētiem no JV2JV22301—2400
ieskaitot 1930. g. 7. februārī, pīkst. 9 un
reģistrētiem no N°>fe 1101—1200 ieskaitot,
reģistrētiem no JV2N2 1401—2500 ieskaitot
1930. g. 7. februārī, pīkst. 11,30.

7) Reģistrētiem no .NgM» 1201—1300 ie-
skaitot, reģistrētiem no JVeJNs 2501—2600
ieskaitot 1930. g. 8. februārī, pīkst. 9 un
reģistrētiem no N2N2 1301—1400 ieskaitot,
reģistrētiem no N? 2601—2700 ieskaitot
1930. g. 8. februārī, pīkst. 11,30.

8) Reģistrētiem no JV2JV2 1401— 1500 ie-
skaitot, " reģistrētiem papildu sarakstā A

— 100 Ieskaitot 1930. g. 10. februāri,
pīkst. 9 un reģistrētiem no JVeNe1501—1600
ieskaitot, reģistrētiem papildu sarakstā A
no M? 101—200 ieskaitot 1930. g. 10. fe-
bruārī, pīkst. 11,30.

9) Reģistrētiem no N?JV2 1601— 1700 ie-
skaitot, reģistrētiem papildu sarakstā A

no N°N°201—300 ieskaitot 1930. g. 11. fe-
bruārī, pīkst. 9 un reģistrētiem no
N°N° 1701—1800 ieskaitot ", reģistrētiem
papildu sarakstā A no N2.N2 30!—400 ie-
skaitot 1930. g. 11. februārī, pīkst. 11,30.

10) Reģistrētiem no N2JN2 1801--1900 ie-
skaitot, reģistrētiem papildu sarakstā A
no N2JN2 401—500 ieskaitot 1930. g. 12. fe-
bruāri, pīkst. 9 un reģistrētiem no
JN2N2 1901—2000 ieskaitot, reģistrētiem
papildu sarakstā A no N2N2 501—600 ie-
skaitot 1930. g. 12. februāri, pīkst. 11,30.

11) Reģistrētiem no N°N? 2001—2100
ieskaitot, reģistrētiem papildu sarakstā A
no JNsJNe 601-700 ieskaitot 1930. g. 13. fe-
bruārī, pīkst. 9 un reģistrētiem no
NoNb 2001—2100 ieskaitot, reģistrētiem
papildu sarakstā A no JVcJV» 701—800 ie-
skaitot 1930. g. 13. februārī, pīkst. 11,30,
reģistrētiem no JN2N2 2101—2200 ieskai-
tot, reģistrētiem papildu sarakstā A no
N2JV9 701—800 ieskaitot 1930. g. 13. fe-
bruārī, pīkst. 11,30.

121 Reģistrētiem papildu sarakstā A no
JV2JN28OI— 900 ieskaitot 1930! g. 14.februāri
pīkst. 9.

B) Rīgas aprņķī dzīvojošiem pilsoņiem,

kas ievesti iesaukšanas sarakstos:
1) Babītes, Katlakalna, Doles, Olaines,

Salaspils, Salas, Slokas, Ādažu un Bīriņu
pagastā, Rīgas Jūrmalas, Slokas un Ķe-
meru pilsētās 1930. g. 4. februārī, pīkst. 9.

2) Breiltņļr, Ikšķiles, Mftrkpes
Ogresgala, Rembates, Stopiņu, Baldones,
Pabažu, Sējas, Suntažu, Zaubes, Skultes
un Daugmales pagastā un Ogres pilsētā
1930. g. 5. februārī, pīkst. 9.

3) Inčukalna, Kastrānes, Ķeipenes, Ro-
pažu, Sidgundas, Tomes un Lielvārdes
pagastā '930. g. 6. februārī, pīkst. 9.

C) Visiem pārējiem iesaucamiem pilso-
ņiem, kas ievesti iesaukšanas sarakstos:

I) Kas nav sasnieguši iesaukšanas ve-
cumu, bet vēlas iestāties kara dienestā
brīvprātīgi kara klausības lik. 75. un 76. p.
paredzētā kārtībā 1930. g. 14. februāri,
pīkst. 9.

2) Rīgas centrāl- un termiņa cietumos
un atsvabināti pēc soda izciešanas; 2)Latvi-
jas neredzīgo institūtā; 3) Latvijas pārstāv-
niecībās ārzemēs, 4) Rīgas pilsētas valdes
darba nodaļas papildu sarakstā C, 5) kam
nākas izpildīt karaklausību, bet kas kaut
kādu iemeslu dēļ nav ievesti iesaukšanas
sarakstos un 6) kas pārskaitīti no citiem
kara apriņķiem kā pārnākuši uz pastāvīgu
dzīvi Rīgas apriņķī 1930. g. 15. februārī,
pīkst. 11,30.

II) Siguldā, Lakstīgalas pansijas teipās,
Ievestiem iesaukšanas sarakstos: Allažu,

Ķēču, Ķempju, Krimuldas, Lēdurgas, Lī-
gatnes, Mālpils, Mores Nītaures, Siguidas-
Vidrižu, Vildogas un Turaidas pagastā
un Siguldas pilsētā 1930. g. 1. februāri,
pīkst. 9.

Ilf) Skrīveros, Kultūras biedrības namā.
Ievestiem iesaukšanas sarakstos: Skrī-

veru, Viskaļu, Aizkraukles, Krapes, Jum-
pravas, Kokneses, Bebru, Madlienas, Lau-
beres, Meņģeles, Lēdmanes, Taurupes,
Plāteres, Pļaviņu un Birzgales pagastā un
Pļaviņu pilsētā 1930. g. 3. februārī, pīkst. 9.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
nase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2)' tiem,
kam iesaukšana atlikta.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

193! janvārī.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks,
pulkvedis Lasmanis.

Sludinājums.
Saskaņā ar kara klausības likuma 5., 13.

un 67. pantu un Armijas štāba 1929. g.
2. decembra rīkojumu N° 387/Ak., uz
iesaukšanu jāierodas:

a) pilsoņiem, kuri dzimuši laikā no
1908.' g. 1. aprīļa līdz 1908. g.
31. decemrim to ieskaitot un tiem
agrākos gados dzimušiem pilsoņiem,
kas ievesti 1930. g. iesaukšanas
sarakstos;

b) personām, kas nav sasniegušas ie-
saukšanas vecumu, bet vēlas iestā-
ties kara- dienestā brivprātīgi, kara
klausības likuma 75. un 76. pantā
paredzētā kārtībā;

c) personām, kas kaut kādu iemeslu dēļ
nav ievestas iesaukšanas sarakstos,
bet kurām pienākas izpildīt kara
klausību.

To ievērojot, paziņoju,ka visiem Daugav-
pils apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas šādā
kārtībā:

I ies. iec. Daugavpilī, Rīgas ielā JV2 6,
apriņķa valdes telpās: Daugavpils pilsētā
dzīvojošiem, kuri ievesti Daugavpils pil-
sētas valdes iesaukšanas sarakstos: 1

1) reģistrētiem no JV2JV2 1—100 ie- ļ
skaitot (pamat- un papildu sarakstos) I
1930. g. I. februārī, pīkst. 8. I

2) reģistrētiem no K2JN2 101 un ar lie-
lākiem numuriem 1930. g. 10. februārī,
plKSĪ. 8.

Reģistrētiem Daugavpils cietuma sa-
rakstos 1930. g. 10. 'februārī, pīkst. 9.

Līksnas pagastā dzīvojošiem 1930. g. *
10. februārī, pīkst. 10. 1

Vārkavas pagastā dzīvojošiem 1930. g. I
12. februāri, pīkst. 8. |

Naujenes pagastā dzīvojošiem 1930. g. ^
12. februārī, pīkst. 9.

Višķu pagastā dzīvojošiem 1930. g.
12. februārī,' pīkst. 10.

Kapiņu pagastā dzīvojošiem 1930. g.
13. februārī, pīkst. 8.

Preiļu pagastā dzīvojošiem 1930. g.
13. februārī, pīkst. 9.

Preiļu pilsētā dzīvojošiem 1930. g.
14. februārī, pīkst. 8.

Jāsmuižas pagastā dzīvojošiem 1930. g.
14. februārī, pīkst. 9.

Kalupes pagastā dzīvojošiem 1930. g.
14. februārī, pīkst. 10.

II ies. iec. Krustpilī, Krustpils pagasta
valdes namā:

Krustpls pilsētā dzīvojošiem 1930. g.
3. februāri, pīkst. 8.

Krustpils pagastā dzīvojošiem 1930. g.
3. februārī, pīkst. 8.

Ungurmuižas pagastā dzīvojošiem
1930/ g. 3. februārī, pīkst. 9.

Aiviekstes pagastā dzīvojošiem 1930. g.
3. februārī, pīkst. 9. »

Vīpes pagastā dzīvojošiem 1930. g.
3. februārī., pīkst. 10.

Līvānu pilsētā dzīvojošiem 1930. g.
3. februāri, pīkst. 11.

Līvānu pagastā dzīvojošiem 1930. g.
4. februārī, pīkst. 8,

Rudzātu pagasta dzīvojošiem 1930. p.
4. februārī, pīkst. 9.

III ies. iec Krāslavā, Latviešu biedrības
namā,.tirgus laukumā:

Piedrujas pagastā dzīvojošiem 1930. g.
6. februārī, pīkst. 8.

Aulejas pagastā dzīvojošiem 1930. g.
6. februārī, pīkst. 9.

Asūnes pagstā dzīvojošiem 1930.
5. februāri, pīkst. 10.

Pustinas pagastā dzīvojošiem 1930.
7. februārī, pīkst. 8.

Skaistas pagastādzīvojošieml'7. februārī, pīkst. 9.
Izvoltas pagastā dzīvojošiem<«*930.

ruāri, pi 'kst. 10.
^Dagdas pagastā dzīvojoj^ņj/ '

7. februārī, pīkst. 11. ff ,/ ,» -

1 . vVi

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: (Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
V28adu 12— gadu 18—3 mēn 6,— ygadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības J&L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «Jli^ |llflf*|ibgS svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: ^Srļļfl^fe^^^^^^l

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis20032 ^W 2rag||lp** Rīgā, pilī Ma 1. Tālrunis20031
Runas stundas no N^i2 -^^gjr* u Atvērts K "'ļJUlRULtīl" U-3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

^jļ^jjar dj^umentu pazaudēšanu no
iJamJsfcergoflas ,, —,80

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1929. g. 31. decembrī.

Nr. 513.
Paaugstinu Latgales artilērijas pulka

virsleitnantu Arminu Veberi par kapteini,
skaitot no 1929. g. 1. septembra.

Valsts Prezidents G. Zem gals.
Kara rninistris M. Vācietis.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Kara ministra rīkojums.



Krāslavas pilsētā dzīvojošiem 1930. g.
8. februārī, olkst. 8.

Krāslavas 'pagastā dzīvojošiem 1930. g.
8. februārī, pīkst. 9.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas; 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

Piezīme. Tiek atgādināts iesaucamiem
pilsoņiem, kuri atrodoties darbos ievesti
iesaukšanas sarakstos citā kara apriņķi, ka

viņus atļauts pārskaitīt uz savas pastāvīgās
dzīves vietas kara apriņķi, neatkarīgi nb
šinī apriņķī nodzīvotā ilguma, . pēc„ at-
griešanās. ' Lūgumi dēļ pārskaitīšanas šādos
gadījumos iesniedzami pastāvīgās dzīves
vietas kara apriņķa priekšniekam. (In-
strukcijas par pilsoņu iesaukšanu obligā-
toriskā" aktīvā kara dienestā 62. p.)

1929. g. 24. d|cembrī.
Daugavpils kapa apriņķa priekšnieks

pulkvedis Kamols.

Tukuma apriņķa
Bērzciema, Abragciema, Engurciema,
Ķesterciema, Plieņciema, Apšciema,

Purciema un Klapkalnciema
pagaidu saistošie būvnoteikumi.

Apstiprināti no iekšlietu ministra
1929. g. 7. decembrī.

I. Vispārējie noteikumi.
1. Ēkas var celt tikai ar apriņķa valdes

atļauju; valdei piekrīt arī vispārējā uz-
raudzība par būvnoteikumu ievērošanu.

2. Gruntsgabalu sadalīšana un apvie-
nošana tā paša ciema robežās pielaižama
ar apriņķa valdes piekrišanu.

3. Sabiedrības un labierīcības izbūvju
vajadzībām nozīmētos gruntsgabalus nevar
pārdot vai sadalīt privātai apbūvei, bet
ar apriņķa valdes atļauju tos uz laiku
var iznomāt privātiem pasākumiem.
II. Projektusastādīšanasuniesnieg-

šanas noteikumi.
4. Būvatļaujas 'saņemšanai iesniedza-

mas vietējai apriņķa valdei apstiprināša-
nai būvprojekts, ievērojot pie tā izstrādā-
šanas šādu kārtību:

a) novietnes (situācijas) plāns mērogā:
1:1000, ieklājot pastāvošās mūr-
ēkas zaļgani pelēkā krāsā, projektē-
tās mupa ēkas — sarkanā, pastāvo-
šās koka ēkas — dzelteni brūnā un
projektē tās koka ēkas — dzeltenā
krāsā; nojaucamās ēkas izzīmējot
raustītām kontūrām, ieklājot ar
gaišu tušu un apzīmējot ar uz-
rakstu ,,nojaucama ".

Novietnes plānā ierakstāmi šādi
mēri: projektētās ēkas atstatums
no kaimiņu tuvākām robežām, kā
ari no tuvākām pastāvošām būvēm,
kas uz apbūves gabala atrodas, un
šo ēku augstumi (no zemes līdz
vainagdzegas augšējai malai).

b) Ēkas plam, griezumi un galvenais
pretskats (fasāde) mērogā: 1 :100.
Plānos jāieraksta ēkas izmēri un
ārsienu biezumi, ārsienu materiāls
un konstrukcijas veids. Griezumā
jāieraksta: ēkas augstums no zemes
līmeņa līdz vainagdzegas augšmalai,
telpu augstumi no grīdas līdz grie-
stiem un kāpņu kāpienu samēri.
Jāparāda ateju konstrukcija un jā-
apzīmē jumta seguma materiāls.
1. piezīme. Zīmējumiem un ierak-

stiem jābūt izpildītiem techniski
pareizi un skaidri, pastāvīgiem
zīmēšanas līdzekļiem un uz izturīga
papīra vai audekla. Mēri jāapzīmē
metros.

2. piezīme. Materiālu izšķirībai
lietojamas šādas krāsas: mūra
daļām: jaunām — sarkana, pastā-
vošām — zilgani pelēka; koka
daļām: jaunām — dzeltena, pa-
stāvošām — dzelteni brūna;
dzelzs daļām — zila; betona daļām
— pelēki zaļa; nojaucamās daļas
zīmējamas raustītām līnijām (kon-
tūrām), ieklājot ar gaišu tušu
un apzīmējamas ar uzrakstu ,,no-
jaucamas". Pastāvošo daļu pār-
veidojumi izzīmējumi sarkanām
līnijām.

III. Vispārējie techniskie noteikumi.
5. Ja zemes gabalus apbūvē pēc iz-

klaidus apbūves veida, tad ar ēkām
jāatkāpjas 4 m no robežām. Saimniecī-
bas ēkas var ari pie izklaidus apbuVes
veida celt pie robežas ar pretuguns

mūriem, bet tikai tādā gadījuma, ja kai-

miņi vienojušies tās celt grupveidīgi. aiz-
sedzot savstarpēji pretugunsmūrus un no-
vietojot ēkas ārpus būvlaida.

6. " Koka ēkas pielaižamas ar ne vairāk
par 2 stāviem un to augstums nedrīkst
pārsniegt 8 metrus. Virs otrā stāva koka
ēkās nedrīkst būt apdzīvojamas telpas.

1. piezīme. Eku augstums tiek mērots
ēkas vidū no zemes vidējā līmeņa
līdz vainagdzegas augšējai malai, m

2. piezīme. Stāvu skaitā netiek ieskai-
tīts pagraba vai noliktavas stāvs,
kūpu griestu apakšmala nav augstāka
par 1 metru virs vidējā zemes līmeņa.
Pagrabu izbūve dzīvokļu vajadzībām
nav pielaižama.

7. Ja viena vai abas no divām pretim
stāvošām ēkām paredzētas apdzīvošanai,
tad atstatums starp tām nedrīkst būt
mazāks par dzīvojamai mājai pretim
stāvošās ēkas augstumu. Neatkarīgi no tā,
starp koka ' ēkām atstājami mazākais
8 metri un starp pārējām 6 metri.

8. Pie ,,dvīņu ēku" būves, kad kaimiņi
vienojušies ēkas celt uz robežas zem
viena kopēja jumta un saskaņojot ārējo
fasādi, ēkas uz robežas nodalāmas ar
ugunsdrošu mūri.

9. Pretugunsmūri ceļami ik pēc katriem

25 m, skaitot gar ēkas asi, un viņiem
jābūt plānākā vietā vismaz 25 cm un
jāpaceļas vismaz 30 cm virs jumta iese-
guma. Pie ugunsdroša jumta iesegutna
to var nobeigt arī tieši zem iesegutna,
pārtraucot kā pirmā, tā arī otrā gadījumā
visas jumta konstrukcijas koka daļas
pie pretugunsmūra. Pretugunsmūri var
atstāt ailas satiksmei, bet tikai tādā
gadījumā, ja ailās ieliktas durvis, pie kam
bēniņos durvīm jābūt apsistām ar skārdu
un jābūt pierīkotai automātiskai durvju
aiztaisīšanas ierīcei.

Ceļot sadalošo pretugunsmūri ,,dvīņu
ēkai", tas izbūvējams patstāvīgi katrai
ēkas pusei. Tādā gadījumā mūra ēkas
biezums var būt '/2 ķieģelis, bet mūris
totiesu pastiprināms ar pilastriem.

10. Visām koka daļām ēkā, tāpat
citiem iebūvētiem ugunsnedrošiem materiā-
liem jābūt 12 cm atstatumā no dūmeņiem
un krāsnīm, skaitot no to ārējās virsmas.

11. Pie dūmu ievadīšanas no krāsnīm
dūmeņos ar skārda caurulēm pēdējās
nedrīkst laist caur trešo telpu, tām jābūt
divkāršām un 25 cm atstatumā no koka
daļām un to garums ierobežojams ar
5 m.

12. Pie dūmeņos izmūrētiem ateju vē-

dināšanas kanāliem nedrīkst pieslēgt krās-
nis un telpu vēdināšanas ietaises.

13. Brīvi stāvošie dūmeņi bēniņos no
ārpuses apmetami, tāpat kā to kanāli
no iekšpuses.

14. a) Divu stāvu ēkās un tādās ar
jumta izbūvi nav nepieciešama mūra
kāpņu un ugunsdroša kāpņu telpas
ierīkošana; to vietā var ierīkot koka
kāpnes, apmetot apakšpusi. Apme-
tums nav vajadzīgs, ja kāpnes ierīko
no cieta koka, piem. no ozola.

b) Kāpņu atstatums no katras telpu
attālākās vietas nedrīkst būt lielāks
par 25 cm.

c) Kāpņu kāpieniem jābūt aprēķinā-
tiem pēc formulas 2a4-b=60—63 cm,
kur kāpšļa augstums „a" nedrīkst
būt lielāks par 18 cm un ,,b" —
platums.

d) Vispārējai lietošanai paredzēto kāpņu
skrējām jābūt vismaz 90 cm platumā.

e) Divstāvu koka mājās jābūt vismaz
divām kāpnēm atsevišķās telpās,
ja augšējā stāva apdzīvojamais lau-
kums ir lielāks par 100 kv. m.

15. Uz katra gruntsgabala jāatstāj ne-
apbūvēts brīvs pagalms vismaz 200 kv. m
lielumā, pie kam pagalms nedrīkst būt
nevienā vietā šaurāks par 8 m.

16. Ceļot ēkas uz robežas, jumti iz-
veidojami lietus ūdens novadīšanai uz
paša gruntsgabala.

17. Pie slēgtas apbūves caurbrauktu-
vēm jābūt no ugunsdroša materiāla, vis-
maz 2,75 m platām un 3 m augstām.

IV. Techniskie sanitārie noteikumi.
18. Dzīvojamām un darba telpām,

kuj'as izlieto ilgstošai cilvēku uzturēšanai,
jābūt vismaz 2,5 m augstām un to
grīda ierīkojama vismaz 30 cm virs zemes
līmeņa.

19. Atejas ierīkojamas katrā namā,
saskaņā ar 1927. g. „Valdības Vēstnesī"
133. numurā izsludinātiem noteikumiem.

20. Ja atejas vairākos stāvos pieslēgtas
pie kopējas stāvcaurules, tad pēdējā jā-
paceļ pāri ēkas jumtam ar vaļēju galu.
Ateju telpas no apdzīvotām telpām
jāatdala ciešām sienām ar kaļķu vai

cementa apmetumu. Izsmejamo ateju

bedpu saturu nedrīkst ievadīt dabiskās
notekās un vaļējos grāvjos.

21. Uz katra gruntsgabala ierīkojama
aka, bet pie divu kaimiņu gruntsgabaliem
pielaižama arī viena kopēja aka, ja notikusi
iepriekšēja vienošanās, aka satur pietiekoši
daudz ūdens un ir ērti pieejama.

22. Vaļējas akas ierīkojamas vismaz
10 m atstatumā no kūtīm, ateju,
mēslu bedrēm un citām netīrumu novie-
tošanas vietām.

23. No apriņķa valdes apzīmētos
dabiskos ūdens--novadus nedrikst izlietot
netīrumu novadīšanai, tāpat bez apriņķa
valdes piekrišanas aizliegts pārvietot pa-
stāvošos ūdens, novadus.

24. Pie 'jprjkķ'd vald&s apzīmētiem
ūdens novadiem nedrīkst apbūvēt grunts-
gabalus tuvāk par 1,5 m no to malas,
ja novads atrodas gruntsgabalu robežās.
Ja starp ūdens novadu un gruntsgabalu
atrodas territori-jas daļa šaurāka par
5 m, tā nododama pierobežu grunts-
gabala īpašnieka pagaidu bezmaksas lieto-
šanā, pie kam šā ūdens novada revīzijas
daļa uz apriņķa valdes pieprasījumu atbrī-
vojama noteiktā laikā bez sevišķas atlī-
dzības.

25. Samazgas un netīrumus nedrīkst
novadīt uz ielu, kā arī uz kaimiņu grunts-
gabaliem.

26. Izlejamās un mēslu bedres izbūvē-
jamas ar ciešiem grodiem, vai mūpa sienām
virs zemes no saules aizsargātā vietā un
ne tuvāk par 1,5 m no robežas. Kaimi-
ņiem vienojoties, tās var celt uz robežas.

27. Kustoņu mitekļus var piebūvēt
pie apdzīvojamām telpām pagalmā; tādā
gadījumā starp kustoņu un dzīvojamām
telpām jābūt neapdzīvotai telpai, vai
ciešai mūra sienai bez ailām.

28. Gruntsgabalu daļa starp būvlaida
līniju un ielas malu nozīmēta priekš-
dārziņu ierīkošanai. Priekšdārzus nevar
apbūvēt un nekādas ēkas daļas nedrīkst
uz tiem atrasties, izņemot nelielus archi-
tektūras izlaidumus 25 cm dziļumā un
verandas un balkonus, kurus atļauts iz-
būvēt priekšdārzos tādos gadījumos, kad
pēc to izbūves paliek vēl brīvi 3 m no
priekšdārza platuma, šīs izbūves neieņem
vairāk par i/ 3 no ēkas garuma un te
izlaidums no ēkas nav lielāks par 2,5 mtr.

29. Prikškdārzu žogiem gar ielām jābūt
caurredzamiem un viņu veidu un augstumu
noteic apriņķa valde.

30. Starprobežu sētas (žogi) uz viena
vai otra kaimiņa pieprasījumu jāceļ un
jālabo abiem kaimiņiem, katram labā
pusē.

31. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama vienīgi ar iekšlietu ministra
piekrišanu.

32. Par šo noteikumu neievērošanu
vainīgos sodīs likumā paredzētā kārtībā.

33. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā pēc to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Tukuma apriņķa valde.

RĪGA

Rīgas pilsētas domes ārkārtēja sēde

notiks piektdien, š. g. 3. janvārī, pīkst. 19,
L. Ķēniņa ielā N« 5, pilsētas domes sēžu
zālē.

Dienas kārtībā: Rīgas pilsētas valdes
sociālās apgādības nodaļas vadības jautā-
juma nokārtošana.

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
23100 Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Latvijas Sarkanā Krusta
3-kl. naudas loterijas JSf» 17 III klases
izloze sāksies 1930. gada 3. janvārī
un ilgs līdz 31. janvārim.

III klases vinnestu izmaksa sāksies
divi nedēļas pēc izlozes izbeigšanās.

Māksla

Nacionāla opera. Ceturtdien, 2. janvārī
,,D ž o n n i j s u z s p ē 1 ē". Piedalās Z. Gothard-
Bergkinds, Gr. Pērkons, Arnolds Jēkabsons,
Alberts Verners, Gustavs Neimanis , Rūdolfs
Tunce, Viktors Stotts u. c. Diriģents Otto
Karls. — Piektd:en, 3. janvāri, ,,0 teli o" ar
Mildu Brechman-Štengeli , Pēteri Gaili, Ādolfu
Kaktiņu galvenās lomās. Diriģents prof. Georgs
Snēfogts. — Sestdien, 4. janvārī, „D ž o n n i j s
uzspēlē'. — Svētdien, 5. janvārī, pulksten 2
dienā „Taīs". Pulksten 7.30 vakarā pirmo
reizi šinī sezonā „Romeo un Džuljeta".

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 2. janvārī,
pulksten 7.30 vakarā, Annijas Simsones viesizrādē
Hiršfelda komēdija ..Sieviete, ko katrs

meklē". — Piektdien, 3. janvārī, pulksten 7.30
vakarā, tautas izrādē Raiņa ,,P ū t, vējiņ i". —
Sestdien, 4. janvārī, pulksten 7.30 vakarā, tautas
izrādē Šerifa drāma ,.Ceļa galā". — Svētdien,
5. janvārī, pulksten 2 dienā, tautas izrādē
Zendrupa luga„Kas va i tiīgs". Pulksten 7.30
vakarā Alīnas BrigadereS komēdija ,,Kad sievas
spēkojas". — Zvaigžņu dienā, pirmdien, 6. jan-
vārī, pulksten 2 diena Annas Brigaderes .sprī-
dītis". Pulksten 7.30 vakarā Džeroma komēdija
„F a n n i j a". — Otrdien, 7. janvārī, pulksten 7.30
vakarā, Dālgrena tautas luga ,,VermlandieSi".
— Trešdien, 8. janvāri, pulksten 7.30 vakarā
pirmo reizi A. Saialieša drāma ,,A u d ž u
bērni"; A. Mierlauka režijā. Biļetes jau dabū-
jamas. Abonentiem 2. abonementa 1. biļete.

Dailes teātris. Ceturtdien,. 2. janvārī, pulk-
sten 7.30. vakarā „Vecais Ādams". — Piekt-
dien, 3. janvārī, pulksten 7.30 vakarā profesora
Paula Zaksa viesizrāde „Trejmeitiņas". —
Sestdien, 4. janvārī, pmtksten 7.30 vakarā „L a -
zika vētrainā dzīve". Studentiem un
skolniekiem- puscenas.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Londona, 1. janvāri. Vakar vakarā
izcēlās ugunsgrēks kādā kino teātrī
Peislejā, Skotijā, kad tur bija bērnu
izrāde. Pēc oficiāliem datiem galu
dabūjuši! 72 bērni un 150 bērni
ievainoti. Katastrofas vietā vecā gada
vakarā norisinājās neaprakstāmi satri-
cinoši skati. Dabūjušas zināt par brie-
smīgo nelaimi, daudzas mātes steidzās
uz katastrofas vietu un mežonīgā izmisumā
mēģināja vēl glābt savus bērnus. Dziļi
satricinošas ainas bija redzamas ari slim-
nīcā, kur vieni pēc otriem ieradās rati ar
apdegušiem līkiem un smagi ievainotiem.

KURSI

Rīgas biržā , 1930 gada 2. janvārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,171—5,181
1 Anglijas mārciņa 25,22—25,27

100 Francijas franku 20,31—20,46
100 Beļģijas beigu 72,20—72,75
100 Šveices franku 100,15—100,90
100 Itālijas liru 27,00—27,21
100 Zviedrijas kronu 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138.40—139,10
100 Austrijas šiliņu. . . . . . 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,35—209,40
100 Vācijas marku 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 74—82

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—109
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1929. gada 16. līdz
23. decembrim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

ca —

šI
Slimības nosaukums l|*

£ cfl

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 10
Paratvphus Paratifs .... 4
Tvphus exanth. . : . Izsituma tifs . —
Febris recurrens. . . . Atgulās drudzis. —
Febris interm Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas 87
Scarlatina Šarlaks 27
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 9
Diphteritis Dift.erits ... 11
Influenca Influenca 3
Cholera asiatica . . . Āzijas koltera . —
Ervsipelas Roze ...... 5
Dysenteria Asinssērga ... —
Scorbutus —
Parotitis epidemica . . Cūciņa. .... 8.
Trachoma i —
Mjjning. cerebrospin. epid —
Poliomyel:tis Bērnu trieka . . 1
Lepra Spitālība ... 1
Febris puerperalis . . . Nedēļniečudrudzis 3
Epidēmiskais smadzeņu plēves iekaisums. —

Redaktors M. Ārons.



(fiesu
sludimāļ umi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eduārds-Heinrichs
Roberta d. Brants un Vera
Vladimira m. Brants, dzim. Lange
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga, 1929. g. 30. nov. reģ.
Ks 15252, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, . 1929. g. 17. decembri.
L. No 6534. 22276b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. . lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Augusta Jansona lūgumu
viņa prasības lietā pret Aleksandru
Jansons, dzim. Vlasova, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1929. g. 14. decembrī.
Ks 433—24. L. Ks 1766. 22108

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

lijas lsboialoiija Liepājā. laia osti.
sarīko 1930. g. 28. janvārī, pīkst. 11,

jauktu izsoli
uz dažādu mantu piegcidi

kā: gazolins — 300 kg, trichloretilins — 150 kg, tetrachlor-
ogleklis — 1500 kg, parafins — 1000 kg, emaljas laka — 70 kg,
kviešu milti — 60 kg, dūmu pulveris — 1200 kg, dūmu pulvera
milti — 150 kg, māli ugunsdr. — 500 kg, kaļķī nedz. — 2000 kg,
asbesta pape — 61 kg, mulaudekis — 30 kv. rritr., diegi — 100 sp.,
pape brūna — 1000 kg, rakstāmpapīrs — 20 rīses, ietinamais pa-
pīrs — 1500 kg, tūba — 10 kg, korķi daž. — 710000 gab., gumijas
prapes — 120000 gb., jumpta pape — 20 ruļļi, niķelēs, sāls — 65 kg,
neitraliz. sāls — 10 kg., logu stikli — 175 kv. mtr. ampulas — 7500
gb., dzensiksnas ādas 110 mtr, dzelzs daž. — 9075 kg, zalmiaks —
20 kg, svins — 500 kg, anodes 20 gab., niķelina stiepne — lkg,
naglas— 1136kg,Tdozes—100gb., griestu āķi — 150 gb.,izolatori —
100 gb., spraudzēju dozes ar spraudz. — 25 gb., apakšapmetuma
izslēdz. —30 gab., pārslēdz. — 3 gab., T gabali — 190 gb., kniedes —
45 kg, varš — 175 kg, dzelzs skārds — 550 kg, misiņš — 300 kg,
cinka skārds — 40 kv. mtr., misiņa skārds— 135 kg, caurules cink.—
350 mtr., smirģelaudekls — 3000 loksn., L gabali — 50 gab., uz-
mavas — 135 gb., eņģes — 5100 gb., k#stu noslēdz. — 5100 gb.,
skrūves daž.— 9606 gb., sliežu naglas — 300 kg, slīpripas —60 gb.,
teceles akmeņi — 5 gb., klingerits — 50 kg, bjazaudeklis — 200 kv.
mtr., darba uzvalku drēbe — 200 kv. mtr., vara izol. stiepne — 2800
mtr., kabelis— 100 mtr., pīta aukla, vara — 600 mtr., tērauds daž. —
2990 kg, krīts — 200 gab., galošas — '100 pāri, pastalas — 50 pāri,
cimdi ādas — 200 p., pakulas — 100 kg, darba uzvalki — 50 kompl.,
celiņi — 300 mtr., šņore — 15 kg, virve — 850 kg, elektr. spuldzes —
425 gb, krāni — 65 gb., ūdens ventiļi — 15 gb., vadmala — 24 kv.
mtr. un terpentīns — 200 kg.

Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski. Rakstiski piedā-
vājumi iesniedzami saskaņā ar likuma par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām 39. pantu pirms mutiskās izsoles sākšanās.

Mutiskās izsoles dalībniekiem līdz izsoles atklāšanai jāiesniedz
paziņojums par piedalīšanos. Drošības nauda — rakstiskiem piedā-
vājumiem 5°/ 0 no piedāvājuma summas; mutiskiem solītājiem
Ls 1000,—.

Mantu sarakstu, te'chniskos un izsoles noteikumus uz piepra-
sījumu izsūta. Tuvākas ziņas sniedz artilērijas laboratorijas saimnie-
cības daļa darba dienās no pīkst 9—15.

Piegāde — 3 mēneši. f 2 22797z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 7. janvāri, pulkst. 1
dienā. Rīgā, Matīsa ielā Ks 88,
pārdos vairāksolīšanā Fr. Briģis
un J. Jurevica kustamu mantu,
novērtētu rar Ls 204 un sastā-
vošu no kantora iekārtas, viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā„1930. g. 2. janvārī.
23098 Piedzinējs A. Vucens.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 7. janvāri, pīkst. 14
dienā. Rīgā, MerkeJa ielā Ks 6,
dz. 12, pārdos vairāksolīšanā
Segals Meijera kustamu mantu,
novērtētu par Ls — un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 30. decembrī.
23085b Piedzinējs P. Zaķis.

Zilupes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 20. janvārī, pīkst. 12 dienā, Zilupes

virsmežniecības kancelejā, Zilupē,
augošu liet- un malkas koku mežu pēc platības

un celmu skaita:
I iec. mežniecībā, Janovoles nov., pēc celmu skaita 9 vienības

no 18 līdz 152 kokiem, vērtībā no Ls 256,— līdz Ls 1125,— pēc
platības 2 vienības 2,21 līdz 3,05 ha, vērtībā Ls 1264,—līdz Ls 1466,—.

Mežu pārdos uz zemkopības 'ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprināto nosacījumu un mežu un meža materiālu pārdošanas
1925. g. 15. apriļa likuma pamata.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un ' kredītiestāžu
garantijas.

Pie meža ciršanas biļešu izņemšanas pircējam jāmaksā drošības
naudas; meža kultūru darbu izvešanai 15% no vienības pārdošanas
summas,-kuras paliek virsmežniecības rīcībā un 3% cirsmu tīrīšanai,
kiuas pēc cirsmu iztīrīšanas tiks atmaksātas pircējam.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas z'ņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa mež-
ziņa. 23079x Zilupes virsmežniecība.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1930. g.
21. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
10. maijā Lejasciema draudzē
mir. Jura Kriša d. Suntaža testa-
mentu.

Rīgā, 1929. g. 30. decembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

23056z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā arCivilprocesa lik. 1958.p.
paz'ņo, ka 1930. g. 21. janvāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1929. g. 24.jūlijā
Baldones pag. mir. Mārtiņa Jē-
kaba d. Veismaņa testaments.

Rīgā, 1929.. g.' 30. decembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

23057z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p., paziņo, ka 1930. g.

'21. janvārī minētās nodaļas at-
klāta tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
:17. novembri Cēsīs mir. Pētera
Jāna d. Endzelina testamentu.

Rīgā, 1929. g. 20. decembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

; 23058z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Paula Kuzņecova lūgumu
viņa prasības lietā pret Matronu
Kuzņecovs, dzim. Afanasjevs, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1929. g. 14. decembrī.
JNs 433601. L. Ne 1773. 22110b

Priekšsēd. b. Eg/fts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
11. decembrī Ferdinanda Pauk-
stiņa prasības lietā pret Emmu
Paukstiņš, dzim. Beitelspachers,
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Krievijā, Odesā, Sv. Pāvila
ev.-lut. baznīcā 1913. g. 7. jūlijā
starp prasītāju Ferdinandu Pauk-
stiņu un atbildētāju Emmu Pauk-
stiņš, dzim. Beitelspacher(Beutel-
spacher).

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 71. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 14. decembrī
? Ks 433623. L. Ne 941. 22109b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas apr.
2. iecirknī, kura kanceleja atro-
das Liepājā, Marijas ielā JNs 7,
dz. 13, pamatojoties "uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146—
1149. p. paziņo, ka 1930. g.
14. februārī, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Jānim Šukterim.

īpašums atrodas Liepājas apr.,
Gaviezes pagastā, ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hip. Ks 1225-11 reģ.
un sastāv no ,,Ģilde" mājām.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 14000,— un tiek
pārdots dēļ Judeļa Mindeļa, Jāņa
Gavena, A/S ,,Zemkopis ", Valsts
zemes bankas un citu prasību
apmierināšanas. Bez minētām
prasībām uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 2700,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
roclgu prasību summas.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1400,— drošības
naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. ģ. 30. decembri.
23069x Ks 732.

Tiesu izpildīt, v. i. A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītāja v. i. par Liepājas apr.
2. iecirknī, kura kanceleja atro-
das Liepājā, Marijas ielā Ks 7,
dz. 13, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p. paziņo, ka 1930. g.
14. martā, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā atklātā vairāksolī-
šanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Donatam Jēkaba d. Pi-
zelim.

īpašums atrodas Liepājas apr.,
Vecpils pagastā, ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ks 4049/11 reģ.
un sastāv no Baltaču JNs 20 F
mājām, 22,57 hekt. platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šonekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 2500,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000,—
jeb no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, i929. g. 30. decembri.
23070x Ks 733.

Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķa
2. iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Marijas ielā JNs r\dz. 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka 1930. g. 14. martā,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanā nekustamu
īpašumu, piederošu Kabiles patē-
rētāju biedrībai.

īpašums atrodas Kuldīgas apr.,
Kabiles pagastā un ierakstīts
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JNs 3297 un sastāv
no Kabiles krogs JNs 54F mājām,
1,17 hekt. platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
Kristapa Čauvas, ,,A/S Interna-
tional Harvester Co", firmas
,,F. Voldemar" un citu prasību
apmierināšanas. Bez minētām
prasībām uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi 9500 latu apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6000,—
jeb no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 30. decembrī.
23072x JNs 735.

Tiesu izp. v. i. A. Meike.__ _

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JNs 107, dz. 7,
pārdos Ābrama Moroza kustamu
mantu, sastāvošu no zobārsta
krēsla, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. decembrī.

23095 Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka noliktā uz
1930. g. 9. janvāri, pīkst. 11 rītā,
Rīgā, Brīvības ielā JNs 13, kustama
īpašuma pārdošana pie Eliasa
Kantera

ir o<tett«
Rīgā, 1930. g. ,2. janv. 2402

23093 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
ftz Marijas - Elizabetes - Vilhel-
mīnes Kohfelds, dzim. Fišers
lūgumu viņas prasības lietā pret
Maksi - Hermani - Oskaru Koh-
felds, par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā četru mēnešu laikā no
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1929. g. 14. decembrī.
JNs 433622. L. JNs 1770. 22111b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1930. g.
21. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
21. maijā Mazsalacē mir. Eduarda
Kārļa d. Millera testamentu.

Rīgā, 1929. g. 30. decembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

23060z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1930. g.
21. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un nola-
sīs 1929. g. 1. oktobrī Blomes pag.
mir. Pētera-Eduarda Indriķa d.
Frīdenšteina testamentu.

Rīgā, 1929. g. 30. decembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

23059z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
28. novembrī Marijas Nollau,
dzim. Timmermans, prasības lietā
pret Eduardu Ādolfu Nollau,
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda; šķirt laulību, kas
slēgta Rīgas ev.-lut. Sv. Jāņa
draudzē 1914. g. 9. novembrī
starp atbildētāju Eduardu Ādolfu
Nollau un prasītāju Mariju Pau-
līni Nollau, dzim. Timmermans,
piešķirot pēdējai audzināšanā
prāvnieku nepilngadīgo meitu
Austru Olgu, dzim. 1916. g.
10. maijā;" piešķirt prasītājai
tiesību iedoties jaunā laulībā
jau tūliņ pēc šā sprieduma
stāšanās spēkā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 14. decembrī.
Ks 433625. 22107b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar
šo dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
11. decembrī Helenes Šidlovski,
dzim. Talantovs, prasības lietā

pret Nikolaju Šidlovski par lau-

lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda ': šķirt laulību, kas slēgta
1915. g. 6. ' maijā Krievijā, Tulas
pareizticīgo baznīcā starp pra-
sītāju Helēni Šidlovski, dzimušu
Talantovs, un atbildētāju Niko-
laju Šidlovski, dodot prasītājai
tiesību iestāties jaunā laulībā
jau tūliņ pēc šī sprieduma spēkā
stāšanās.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 17. decembrī.
JNs 433687 L. Ks 1317

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
22230z Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 2. iec.
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Marijas ielā JNs 7, dz. 13, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. p. paziņo,
ka 1930. g. 14. martā, pīkst.
10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā atklātā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piedorošu Teodoram Atta
dēlam Blūmam.

īpašums atrodas Liepājas apr.,
Vecpils pagastā, ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes _ grāmatu
nodaļā ar hip. JNs 4059 II reģ.
un sastāv no Rijnieku Ks 17F
un Fa mājām, 17,76 ha platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 2000,— apmērā.

Solīšanā sāksies saskaņā ar
Cv. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000,—
jeb no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 30. decembri.
2307 lx JNs 734.

Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
rninistris ar š. g. 9. decembri ir
apstiprinājis Lēdmanes - Krape?
meliorācijas sab. ,,Rājams" sta-
tūtus. Sabiedrība ir
meliorācijas sabiedrību ;
IV daļas 491. 1. p. ar Ks 1662.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rīgas apriņķī, Lēdmanes pag.
c. Lielvārdi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

227()0x T. Erlachs.

"Citu iestāžu
I sludinājumi.

Paz nojums.
1929. g. 30. decembrī finanču

rninistris apstiprinājis statūtus
satiksmes akciju sabiedrībai

„.£utous".
kuras mērķis ir: nodibināt,
uzturēt, ekspluatēt un at-
tīstīt automobiļu un automo-
biļu — omnibusu satiksmi Latvijā
un ārzemēs. Šo mērķu sasnieg-
šanai sabiedrība iegādā automo-
bilis, autobusus un citus sa-
tiksmes līdzekļus,ierīko darbnīcas
šo līdzekļu ražošanai un izlabo-
šanai, ierīko kantorus un aģen-
tūras un uztur kārtīgu pasažieru
un preču satiksmi.

Pamatkapitāls Ls 100.000,—,
kurš sadalās 1000 akcijās pa
Ls ' 100—katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Jāzeps Michelsons, dzīv.

Rīgā, Valdemāra ielā 15, dz. 2;
2) F'Iips Kalmeiers, dzīv. Rīgā,

Aspazijas bulv. 13;
3) Feivels Michelsons, dzīv.

Rīgā, Vidus ielā 12, dz. 1;
4) Jēkabs Michelsons, dzīv.

Rīgā, Valdemāra ielā 15. dz. 2;
5) Filips Michelsons, dzīv.

Rīgā, Elizabetes ielā 11, dz. 6;
6) Movša - Leiba Michelsons,

dzīv. Rīgā, I. Ķēniņu ielā 32.
Tirdzniecības nod. priekšu.

P. Kalnozols.
23086b Rev. Aug. Celmiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. janvāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ks 4, pārdos
I un II torgos Annas un Rū-
dolfa Liekmaņu kustamu mantu,
sastāvošu no' apaviem un vei-
kala iekārtas un novērtētu par
Ls 1476,86.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13. decembrī.
23054 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. janvārī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ks 16b, dz; 9,
pārdos Berka Glikmaņa kustamu
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnām un mēbelēm, novērtētu
par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. decembrī.
23096 Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
16. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ks 101.
II ūtrupē pārdos Roberta Baloža
kustamu mantu, sastāvošu ne

smagā automobiļa, novērtētu par
Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. decembrī.
23097 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Š.u.Z.D.1rajona inženieris,
savā kancelejā, Rīgā, Kaļķu ielā JNs 1, dz. 3,

1930. g. 15. janvāri, pulksten 10

izdos jaukts izsolē mazfikprasitaliem:
1) koka tilta remonta darbus pār Misas upi pie Plakanciema uz

Rīgas-Zālītes III šķ. ceļa. Drošības nauda Ls 100,—.
2) 212 kub. m grants 'piegādi Rīgas-Kekavas-Bauskas šosejai no

km 20.957 līdz 26.237. Drošības nauda Ls 80,—.
Tuvākas ziņas kanceleja darba laikā no 9—15. L 5825

V rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā K° 68,

izdos jauktā izsolē mo. g. m janvārī
Trepu stac.—Mežares stac. I!-b šķ. ceļa labošanu no km 8,000
līdz 10,000. Nodrošinājums Ls 400,—.

Tuvākas zinas kancelejā. L 5828 23091

j£auftsaimiiiecīl»as porvafde
1930. g. 9. janvārī, pīkst. 12, Lejasciemā, uz tirgus laukuma,

pārdos jauktā izsolē
izbrāķētu valsts vaislas ērzeli „Bandits".

Rakstveida piedāvājumi līdz ar attiecīgu zīmognodevu un 10% no
piedāvājamās summas iesniedzami izsoles kommisijai pirms
mutvārdu izsoles sākšanās. 23089

Dzelzceļu XI ceļu iecirkņa priekšnieks
1930. g. 14. janvārī, pīkst. 10, Viesītes stacijā ceļa meistara kan-
torī, mājā Ks 2, izdos jauktā Izsolē

200 kub. metru ledus pievešanu, nokraušanu un
apsegšanu Viesītes stacijā.

Drošības nauda Ls 40,—.
Tuvākas zinas Viesītē pie 94. ceļa daļas meistara un XI iec.

kantorī Jelgavā ' II darba laikā. Ks 5834 23092



Zemkopības min. kultūrtecti-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
rninistris ar š. g. 9. decembri ir
apstiprinājis Kuldīgas pagasta
meliorācijas sab. ,,Veldze" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 492. I. p. ar Ks 1663.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Kuldīgas apriņķī, Kuldīgas pag.-,
Kļaviņu mājās, c. Kuldīgu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
veci sev. uzdev. ierēdnis

22701 x T. Erlachs.

Ances pagasta padome,
Ventspils apriņķī, 1930. g. 16. jan-
vārī, pīkst. 1 dienā, izdos mutiskā
izsolē, pagasta namā,
pagasta ārsta un pagasta vecmātes

dzīuoKļu izbūves darbus.
Ar noteikumiem var iepazīties

pie pagasta valdes sēžu dienās
(katru piektdienu). Uzņēmējam
jāiemaksā drošības nauda 15%
apmērā no darba vērtības.

Izbūves darbi aprēķināti uz
Ls 4500,—.

Ancē, 1929. g. 29. decembrī.
Ances pag. valdes priekšs d. b.

23062z 3 A. Zebergs.
Darbvedis (paraksts).

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina pār nederīgiem
pieteiktus par nozagtiem šādus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. LL Ks 020289, izd.
1927. g. 11. novembrī no Salgales

pag. valdes ar Ādolfa Šmidts
vārdu; 2) Zirga pasi Ks 250,
1920. g. 26. nov., izd. no Saigales
pag. valdes ar Jāņa Šmitsvārdu;
3; Atvaļinājuma apliec. Ks 315
izd.no 1924. g. 4. jūn.,no ll.Do-,
beles kājn. pulka ko-ra ar Adofa
Jāņa d. Šmidta v.; 4) Aizsarga
dienesta apliec. Ks 2613, izd.
1927. g. 28. okt. no 16. Jelgavas

aizsarga pulka kom-ra ar Ādolfa
Šmits v.; 5) Ieroču atļauju
Ks 548, izd. 1929. g. 14. sept.
no Jelgavas apr. pr-ka pal.
2. iec. ar Ādolfa Šmidts vārdu:
6) Medību apliecību Ks 188,
izd. 1929. g. 14. sept. no tā paša
ar tādu pašu vārdu; 7; Velosipēda
braukšanas atļauju Ks 846, izd.
1929. g. 13. jūlijā no tā paša
ar tādu pašu vārdu. 21876b

;

;
i

,i,ļ
Dikļu pagasta valde izsludina

par nederīgu zudumā gājušo
Latvijas pasi Ks 1100 ser. JN
017200, izd. no Dikļu pag. valdes
1928. g. 6. oktobrī ar Artūra
Dzērbeļa vārdu. 21987x

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus dokumen-
tus: 1) Latvijas iekšzemes pasi
JP Ks 008939, izd. no Līvānu pag
valdes 1927. g. 21. decembrī
ar Ks 1915 un 2) karaklausības
apliecību Ks 2732, izd! no Artilē-
rijas laboratorijas priekšnieka
1929. g. 12. aprīlī ar Andreja An-
tona d. Veigur vārdu. 21819v

Ozolnieku pagasta valde, Jel-
gavas apr., izsludina par ne-
derīgām šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latvijas iekšz. paši
ser. LJ Ks 013274, Ke 574,
izd. no Ozolnieku pag. valdes
1927. g. 29. oktobrī ar Kristapa
Branta vārdu; 2) Latvijas iekšz.
pasi ser. LJ Ks 012929, Ks 229,
izd. no Ozolnieku pag. valdes
1927. g. 22. septembrī ar Jēkaba
M'llera vārdu un 3) Latvijas
iekšz. pasi ser. LJ Ks 013275,
Ks 375, izd. no Ozolnieku pag.
valdes 1927. g. 29. oktobrī ar
Annas Brants vārdu. 21997*

1 i

S>azādi
sludinājumi.

Latvijas artistu b-bas dzivu
zvēru un putnu izloze, atļautā
no Rīgas prēf. 1929. g. 20. nov.
Ks4486, tiek atcelta un naudu
par pārdotām biļetēm atmaksā
3 mēnešu la'kā piektdienās no
5—6 vakarā Rīgā, Bruņinieku
ielā Ks 27, dz. 57. 23080b

Priekšnieks A. Zaraks.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jūda Askinazi zvēr. kurators
zvēr. adv. Ansis Buševics uz-
aicina mjn. maksātnespējīgā pa-
rādnieka kreditorus ierasties uz

pilnu kreditoru sapulci,
kura notiks 1930. g. 23. janvāri,
pīkst. 7 vakarā, Rīgas apgabal-
tiesas namā ar šādus dienas
kārtību :

1) pretenziju pārbaudīšana un
1) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 23073b
Rīgā, 1929. g. 30. decembrī.

Zvēr. adv. A. Buševics.

Nodokļu departamen a dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 8. janvāri, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā Ks 36,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā Cers,
Olgas kustamu mantu, novērtētu
par Ls 841,— un sastāvošu no
mēbelēm,viņas I923.g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai,

Rīgā, 1929. g. 31. decembrī.
23082b Piedzinējs P. Zaķis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ininistris ar š. g. 9. decembri ir
apstiprinājis Zielonšcinas-Augulu
mel. sab. ,,Izoviņa" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra IV daļas
499. 1. p. ar Ks 1670.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Daugavpils apriņķī, Piedrujas
pagastā, Zieļonšcinas sādžā, c.
Indru.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

22702x T. Erlachs.

Valsts dzelzceļu 9. iec. kantorī,
Liepājas stacijas ēkā II stāvā,
1930. g. 14. janvārī, pīkst. 11
izdos jauktā izsolē

Iedus pīegādūšan. darbus
Liepājā, Priekulē un Skrundā.

Drošības nauda Liepājā —
Ls 100,—, Priekulē un Skrundā
ā Ls 60,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī
no. pīkst. 9—15. '23068b

Ludzas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1930. g. 11. janv.,
pīkst. 9 Zilupē uz tirgus laukuma
pārdos Arona Lāzera kustamu
mantu, sastāvošu no radio apa-
rāta ar 2 lampiņām un 3 telefona
trūbiņām Patafons firm. ,,'JŪI.
Heinr. Cimmerman" ar 40 pla-
tēm kopvērt. Ls 680,— dēļ %%
peļņas nodokļa piedzīšanas, sask.
ar Nod. d-ta rakstu no 1929. g.
4. dec. Ks 66858. 23067b

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
rninistris ar š. g. 9. decembri ir
apstiprinājis Valmieras meliorā-
cjas sab. ,,Līgotnes" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorā-
c'jas sabiedrību reģistra IV daļas
489. 1. p. ar Ks 1660.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Valmieras apriņķī, Valmieras pag.
Maz-Meijās, c. Valmieru.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

22703x T. Erlachs.

Ludzas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1930. g. 11. janv.,
pīkst. 9 Zilupē uz tirgus laukuma
pārdos Kopela Lāzera kust. mantu
sastāvošu no bufetes skapja ozola
koka ar 6 durvīm,, vērtībā Ls 340,
dēļ %% peļņas nodokļa piedzī-
šanas, saskaņā ar Nodokļu d-ta
rakstu no 1929. g. 4. decembra
Ks 66859. 23064b '

Ludzas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1930, g. 11. janv.,
pīkst. 11 Zilupē uz tirgus laukuma
pārdos Moiseja Goianska kust.
mantu, sastāvošu no 200 pāriem
kungu galošām ,,Kvadrat" un
100 pāriem dāmu galošām,,Kvad-
rat", kopv. Ls 750,—, dēļ %%
peļņas nodokļa piedzīšanas,, sa-
skaņā ar Nod. d-ta rakstu no
1929. g. 4. dec. Ks 66726. 23065b

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
rninistris ar š. g. 9. decembri ir
apstiprinājis Rūjenes - Ternejas
meliorācijas sab. ,,Ravene" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 488. I. p. ar Ks " 1659.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Valmieras apriņķī, Ternejas pag.,
Virķen-Klāvās, c. Rūjienu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

22704x T. Erlachs.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
paziņo, ka Kārlis Klāvs, dzīv.
Rīgā, m. Smilšu ielā Ks 3. dz. 6,
pieteicis par nozaudētu ,,Brau-
ning" zist. revolveri Ks 842725,
kurš atrašanas gadījumā nodo-
dams Rīgas prēf. 30. ist. 23081b

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
kommisija izsludina par nederīgu
pensiju apliecību Ks 1041, izd.
no Rīgas apr. 1926. g. 5. jūlijā
uz krit. kar. Jāņa Vanaga sievas
Matildes Vanags vārdu. 23075b

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec, grām. Ks 74,
izd. no 11. Dobeles kājn.,pulka
kom-ra 1924. g. 5. jūnijā ar
Kārļa Kriša d. Grundmanis dzim.
1903. g. 25. nov. vārdu. 23076b

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ks 6985,
izd. 1920. g. 16. dec. no Rēzeknes
apr. apsardzības pr-ka ar Pētera
Cvetkova vārdu. dzim. 1895. g.

Daugavpils pils. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
ar Aleksandra Osipa d. Svir-
kovskis vārdu, dzim. 1904. g.,
izd. no 2. Ventspils kājn. pulka
komandiera 1926. g. 31. maija
Ks 5629.

Cēsu apr. policijas 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētiem pie-
teiktus dokumentus: 1) Latvijas
iekšzemes pasi ser. AJ Ks 011253,
izdotu no Rīgas prēfektūrasS.iec.
priekšnieka 1927. g. 16. sept. ar
Matildes Skrastiņš, dzim. Rikeris*
vārdu; un 2) Latvijas iekšzemes
pasi Ks 10356, izd. no Cēsu apr.
priekšnieka palīga I. iec. 1926. g.
18. jūnijā ar Līvijas Pētera m.
Cukurs, dzim. Ber v. 2I809z

Alsviķa pagasta valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu, kumeļa reģistrācijas
zīmi Ks 96, izd. no šīs pagasta
valdes 1927. g. 21. oktobrī ar
Jāņa Ringa vārdu. 21993x

Asītes pagasta valde, Liepājas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
Ks 47, izd. no Asītes pag. valdes
1920. g. 24. martā ar Oustes Feld-
mans, Kārļa m. vārdu. 21816v

Augšpils pagasta valde atsauc
avu sludinājumu ,,Vald. Vēstn."

256. num. 1929. g., par Nikolaja
Borisova pērs. pases K N
Ks 017050, izd. no Augšpils pag.
valdes 1928. g. 11. jūnijā no-
zaudēšanu un izsludina par ne-
derīgu nozaudēto pasi K Z
Ks 008404, izd. no Augšpils pag.
valdes 1928. g. 31. augustā ar
Miķeļa Voroņina vārdu. 21982x

Jaunpils pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
ser. LV Ks 010213, izd. no Jaun-
pils pagasta valdes 1928. g.
21. aprīlī, Ks 1421, ar Voldemāra
Ekšteina vārdu un 2) karakl.
apl. Ks 14644, izd. no Rīgas kara
apriņķa priekšnieka 1924. g.
27. martā ar Voldemāra Ekšte'na
vārdu. 21995x

Jasmuižas pag. valde izsludina
par nederīgiem zemāk minētus
dokumentus," kuri pieteikti par
nozaudētiem: 1) iekšz. pasi JPN
Ks 021480-680, izd. no Jasmuižas
pag. valdes 1928.. g. 7. febr.
ar Majevskis Stefānijas vārdu;
2) kumeļa reģistrācijas zīmi Ks 370
izd. no Jasmuižas pag. valdes
1926. g. 17. jūnijā ar Ušackis
Jūlijans vārdu. 21721b

Kalnciema pagasta valde Jel-
gavas apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. LJ Ks 008019,
izd. no Kalnciema pag. valdes
1927. g. 17. okt. ar Ks 119 ar
Indriķa Andreja Ļuļļa v. 21878r

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības rninistris ar š. g. 9. decembri
ir apstiprinājis Naukšēnu melio-
rācijas sabiedrības ,,Mežagals"
statūtus. Sabiedrība ir ieVesta
meliorācijas sabiedrību reģistra
IV daļas 487. 1. p. ar Ks 1658.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Valmieras apriņķī, Naukšēnu
,,Kalna-Žulšos" c. Naukšēni.
22705o Daļas vadīt. v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ierēdn. T.Erlachs.

Ludzas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1930. g. 13. janv.,
pīkst. 10 Zilupē uz tirgus laukuma
pārdos Hajas Gurovičs kust.
mantu, sastāvošu no turku dī-
vāna ar koka rāmi, rakstāmgalda
ozola koka ar 2 skapīšiem un
vienu atvilktni, bufetes skapja
ar 5 skapīšiem un 2 atvilktnēm,
kopvērt. Ls 500,— dēļ °/0°/0
peļņas nodokļa piedzīšanas, sask.
ar Nod. d-ta rakstu no 1929. g.
4. dec. Ks 66752. 23066b

Ludzas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1930. g. 13. janv.,
pīkst. 13 Zilupē uz tirgus laukuma
pārdos Borucha Berkoviča kust.
mantu sastāvošu no turku divana
ar puķainu drēbi, vērt. Ls 70,—,
dēļ %% peļņas nodokļa pie-
dzīšanas, saskaņā ar Nod. d-ta
rakstu no 1929. ģ. 4. dec. Ks 66540

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi ser.
KN Ks 006730, izd. no Ilūkstes
apr. pr-ka pal. 2. iec. 1928. g.
19. decembrī ar Jakoba Prei-
taka vārdu. 21814b

Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu pie-
teikto par zudušu personas apliec.
Ks 534, izd. no Jelgavas apr.
pr-ka š. g. 5. sept. bi|. Krievijas
pavalst.Emīlam-ĀdolfamJāna d.
Degainis. 21875b

Pāles pagasta valde, Valmieras
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser.
ZK Ks 016213, izd. no Pāles pag.
valdes 1927. g. 6. decembrī ar
Elzas Pūriņš vārdu. 21818v

Meirānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ks 141, izd. 1926. g. 19. janv.
no Lubānas pag. valdes ar Vilk-
ancis Emīls Reiņa d. vārdu.

Meirānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. MT Ks 021215, izd. no
Lubānas pag. valdes 1927. g.
30. sept. ar Alfrēda Ozoliņa
vārdu Ks 215.

Kabiles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LP Ks 013985,
izd. no Kabiles pagasta valdes
1927. g. 13. decembrī ar Reņa
Andersona vārdu. 2182ix

Patkules pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ks 2216,
izdotu no Madonas apr. 1. iec.
policijas priekšnieka 1925. g.
19. janvāri ar Martas Kalniņš
vārdu. 21998x

Praulienas pag. valde izslud-
dina par nederīgu nozaudēto ku-
meļa reģ. zīmi JVs 86, izd. no šīs
pag. valdes 1926. g. 15. jūn. ar
Elizabetei Barbans piederošo
ķēvīti, pārrakstītu uz Jāna
Kumsārs vārdu. 21879r

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. CZ
Ks 012243, izd. no Zūru pag.
valdes 1928. g. 12. janvārī ar
Emmas-Zofijas-Līnas Baumgar-
tens vārdu. 2187.3b

Zvārdes pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētus šādus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. LZ Ks 015645, izd.
no Sātiņu pag. valdes 1927. g.
23. dec. ar Jāņa Rudzutaks v.,
2) Lietavas iekšz. pasi Ks 879247,
izd. no [laiku pag. valdes 1924. g.
ar Antona Branasa d. Šemetas
vārdu. 21719b

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto izpildu rakstu JVs55404
izd. no Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas 1928. g. 11. maijā
Paulīnes Reinbachs prasības lietā
pret Paulu Ozolu Ls 600 —
vērtībā par alimentiem. 21715b

Madonas apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
1929. g. automobiļa braukšanas
numuru 3743 dzeltenā krāsā
ar melniem numuriem, izdota
no Madonas apr. pr-ka. 21874b

Ances pagasta padome,
Ventspils apriņķī, izdos mutiskā
izsolē 1930. g. 16. janvārī, pīkst.
12 dienā, Ances pagasta namā,

Ances 4 klasīgas skolas
jaunbūvesdarbus.

Pagasta valde dod uzņēmējam
par brīvu: mūra darbiem ķieģeļus,
laukakmeņus,koka materiālu tādā
veidā, kādā viņi ir sagatavoti,
grants, smilts, mālu un ūdeni.
Viss pārējais materiāls uzņēmējam
jāpiegādā pašam ar pagastašķūt-
niekiem no Lielirbes vai Lūž'nas
stacijas. Pie līguma slēgšanas
uzņēmējam jāiemaksā pagasta
valdei nodrošinājums 20°,ap-
mC'rā no darba vērtības. Ar jaun-
būves darbu noteikumiem var
iepazīties pie pagasta valdes
sēžu dienās (katru piektdienu).

Visa skolas jaunbūve aprēķi-
nāta uz Ls 116,451,06.

Ancē, 1929. g. 29. decembrī.
Ances pag. valdes priekšsēd. b.

23061z 3 A. Zebergs.
Darbvedis (paraksts).

Paziņojums.
Ezeres pag. valde paziņo, ka

1930. g. 11. janvārī, pīkst. 12
dienā, valdes telpās, pagasta
padome atdos atklātā izsolē

nespējnieku patversmes
jaunbūves darbus.

Drošības nauda 10°no no-
solītās summas, naudā, vērts-
papīros vai drošās bankas garan-
tijās. Tuvāki noteikumi ieska-
tāmi pagasta valdes kancelejā.
23078b Pagasta valde.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 7. janvāri, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ks 41, veik. pārdos vairāksolīšanā
Donde Dona kustamu mantu,
novērtēto par Ls 241,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 31. decembrī.
23083b Piedzinējs P. Zaķis.

, Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 7. janvārī, pīkst. 'l3
d enā, Rīgā, Kr. Barona ielā Ks 6,
dz. 7, pārdos vairāksolīšanā Kiri-
mova Ramozana kustamu mantu,
novērtētu par Ls 400,— un
sastāvošu no pianino viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 31. decembrī.
23084b Piedzinējs P. Zaķis.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Jaunpiebalgas pagasta valde
izsludina . par nederīgiem šādus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi Ks 2191 CN Ks 017688,
izd. no šīs pagasta valdes 1928. g.
7. maijā ar Voldemāra Gusta d.'
Teikāna vārdu un 2) vecā pa-
rauga iekšzemes pasi Ks 271977,
izd. no Rīgas prēf. 1926. g.
2. sept. ar Jānis Pētera d.
Mīļais vārdu. 21984x

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudētu
pasi .ser. JN Ks 018770, izdotu
no šīs pagasta valdes 1928. g.
27. janvārī, reģ. Ks 2370, ar
Ekša, Broņislava vārdu. 21985x

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi Ks 2854, izdotu
no Krāslavas pag. valdes 1928. g.
21. februārī ar Karolīnas Oribulis
vārdu. 21986x

Makašēnu pagasta valde izsludi-
na par nederīg'em, kā nozaudētus,
šādus dokumentus: 1) iekšz.
pasi, vecā parauga, Ks 162, izd.
1921. g. no Makašēnu pagasta
valdes ar Parfirija Rachmanova
vārdu; 2) karakl. apl. Ks 4540,
izd. no Rēzeknes kara apr.
pārvaldes 1923. g. uz tā paša
vārdu; 3) kara invalīdu apl.
Ks 268, izd. no Rēzeknes apr.
karā cietušo pensiju kommisijas
1924. g. tam pašam Rachmano-
vam. 21991x

Sēļu pag. valde izsludina par
nederīgiem, kā nozaudētus šādus
dokumentus ar Jāņa Anšmita
vārdu: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. LL Ks 106867, izd. no Maz-
salacas pag. valdes 1928. g.
6. februārī; 2) kara klausības
apliecība Ks 10960, izd. no
Valmieras kara apr. pr-ka 1926. g.
26. jūnijā; 3) zirga pas: Ks 09944/
493, izd. no Mazsalacas pag.
valdes 1926. g. 20. febr.; un
4) zirga pasi Ks 09665/214, izd.
no Mazsalacas pag. valdes 1926. g.
9. febr., ar Gustava Tauriņa
vārdu, vēlāk pārrakstītu uz JānaAnšmita vārdu. 21882b

vinnestu saraksts
Vinnesti krituši uz šādiem

biļešu numuriem:
455, 775, 806, 859, 990, 1041,

1053, 1055, 1070, 1550, 1934,
1965, 2075, 2182, 2185, 2194,
2197, 2226, 2229, 2294, 2303,
2348, 2388, 2496, 2571, 2645,
2679, 2704, 2724, 2772, 2803,
2848, 2853, 2858, 2977, 3123,
3138, 3179, 3207, 3233, 3235,
3301, 3348, 3358, 3400, 3457,
3535, 3588, 3614, 3640, 3672,
3913, 3914, 4150, 4347, 4643,
4873, 4883, 4980, 5000, 5059,
5098, 5172, 5176, 5348, 5405,
5480, 5555, 5600, 5630, 5781,
5847, 5862, 5863, 5972.

Vinnestus izsniedz ik darb-
dienās, no pīkst. 11 rītā līdz
pīkst. 7 vakarā, biedrības telpās,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ks 33.
Vinnesti ' izņemami viena mēneša
laikā no šā saraksta izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

„0ZE", RĪGA,
mantu loterijas

ifinnestu saraksts.

Latvijas ebreju veselības
apsargāšanas biedrības

Vinnesti krituši uz šādiem num.

101, 105, 108, 117, 118, 120,
1070, 205, 217, 237, 251, 261,

262, 263, 266, 275, 300, 302, 304,
305, 322, 370, 373, 374, 376, 392,
397, 402, 480, 481, 496, 501, 504,
567, 577, 580, 725, 726, 727, 729,
736, 759, 768, 815, 823, 854, 872,
888, 901, 902, 933, 935, 931, 981,
982, 983, 984, 985, 986,

2002, 6, 15, 34, 56, 58, 100,
105, 117, 126, 145, 146, 160, 161,
238, 275, 276, 277, 278, 279, 300,
301, 342, 362, 380, 381, 382, 379,
405, 406, 424, 428, 448, 450, 462,
465, 527, 528, 554, 588, 617, 621,
622, 663, 664, 706, 708, 711, 715,
717, 729, 758, 937, 942, 951, 968,
981.

3005, 1, 22, 72, 90, 133, 172,
232, 254, 255, 331, 334, 339, 352,
357, 362, 379, 394, 420, 429, 458,
453, 494, 495, 496, 497, 498, 499,
545, 546, 557, 560, 604, 609, 632,
638, 640, 642, 646, 649, 650, 669,
671, 675, 812, 814, 856, 879, 925,
952,981, 982,983, 976, 992.

4029, 35, 60, 64, 67, 105, 135,
139, 141, 142, 143, 171, 199, 140,
207, 218, 220, 224, 245, 247, 366,
375, 380.

4441, 43, 78, 501, 509, 508,
540, 543, 565, 628, 653, 721, 724,
774, 872, 873, 902, 912, 945, 949,
965, 988, 995, 998.

5051,52, 61, 62, 76, 77,83,99,
139, 159, 176, 185, 186, 187, 188,
190, 200, 233, 244, 271, 274, 275,
293, 315, 316, 327, 369, 382, 396,
397, 398, 399, 400, 402, 453, 454,
501, 502, 507, 594, 595, 600, 741,
988, 987.

6000. 23088b

Viesītes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ks 340 ser. KV
Ks 022340, izd. no šīs pagasta
valdes 1928. g. 20. janvārī ar
Katins (Katens), Pētera vārdu.

Nacionālas Latvijas
atvaļināto karavīru bie-

drības Rīgas nodaļas
1929. g. 29. dec. m^ntu loterejas

izlozes

I telegrāfa un telefona rajona priekšnieks
izdos galīgas mutvavdu izsoles

telefona stabu sagatavošanu un izvešanu uz nokrau-
šanas vietām:

1930. g. 11. janvā:-ī, pīkst. 13,00 Dundagas pasta telegrāfa kantorī 735 gab.
1930. g. 11. janvārī, ,, 14.30 Mazirbes „ ,, ,, 180 „
1930. g. 13. janvāri, ,, 11.00 1. tēlegr.-tēlef. rajona kanc,Ventspilī 460 „
1930. g. 13. janvārī, ,, 12.00 Lielrendas „ „ ,, 344 ,,
1930. g. 14. janvārī, ,, 11.00 Talsu ,, „ „ 775 ,,
1930. g. 15. janvāri, ,, 11.00 Vandzenes ,, „ ,, 327 ,,
1930. g. 16. janvārī, ,, 11.00 Sabiles ,, „ ,, 538 „
1930. g. 16. janvārī, „ 11.00 Kandavas ,, „ ,, 535 ,,
1930. g. 17. janvārī, ,, 13.00 Valdemārpils „ „ ,, 260 ,,
1930. g. 18. janvāri, ,, 13.00 Piltenes ,, „ „ 564 „

Izsoles notiks pa vienībām un nokraušanas vietām.
Pie izsoles pielaidīs personas, kuras iesniegs rakstveida paziņojumu, apmaksātu ar Ls 0,40 zīmog-

nodevu, un iemaksās, drošības naudu Ls 20,— vai iesniegs likumā paredzētas garantijas.
Nosolītajiem drošība jāpapildina līdz 10% apmērā no nosolītās summas.
Rajona priekšnieks patur sev tiesību sagatavojamo stabu vairumu mainīt vai arī atsevišķas

pozīcijas noņemt no sacensības.
Tuvākas zinas par stabu sagatavošanu un nokraušanas vietām saņemamas 1. tēlegrafa-tēlefona

rajona kancelejā, Ventspilī, Kuldīgas ielā Ks 26 (tālruņi 293 un 15) un izsolēs minētos pasta kantoros.

-

.

,

;

,

ANGLO-TEKSTIL
importa un eksporta akc. sab. Rīsā.

Bilance 1929. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Pasīvs.

Ls Ls
; Kases konts .... 738,69 Akciju kapitāla konts 100 000 —
; Tekošu rēķinu konts 224,18 Kreditoru „ 110 772,09
i Vekseļu ,, 19 824,30 Tek.rēķinu on call ,, 9 402,40
, Preču „ 124741,10 Div. pasīva „ 7 151,96
i Debitoru „ 48 134,89
, Nodroš. vekseļu ,, 7 546,35

Inventāra ,, 1 035,50
ļ Div. aktīva „ 7 195,92
t Zaudējums . . . . . 17 885,52

227 326,45 _ 227 326,45

Peļņas un zaudējumu konts par 1928. g.
Debets. Ls Kredits. Ls

Algu konts 18 240,—' Preču kontam 26536,17
Izdevumu „ 14 275,66 1 Priekšstāvniecības „ 1236,59
Procentu ., 5 073,691 Šaubīgo parādu „ 44,39
Telpu uzturēs. „ 2 488,88 Zaudējums 22 326,75
Org. izdevumu ,, 837,68
Šaubīgo parādu 9 227,99

50 143,90 50 143,90
23050o Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 1 02.01.1930��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu pazinojumi����������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〰㙥〰㙦〰㙡〰㜵��
	Article
	Sludinājums.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	RĪGA���� 
	Māksla��� Ā
	Telegrammas
	KURSI
	Nedēļas ziņojums�污敢ѡ朅慴慭浡汥搅攇慴汩獰稄
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	1 i S>azādi sludinājumi.�ₘ����0㜳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	vinnestu saraksts
	„0ZE", RĪGA, mantu loterijas ifinnestu saraksts.�㉥〰〰�
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


